
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238314

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:26:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2023

N° do Processo: 112

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de compressor de ar condicionado para veículo Fiat Ducato - Placa IYT1257.
Resumo:
Atender às necessidades da Secretaria solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238314/paquisicao-de-compressor-de-ar-condicionado-para-veiculo-fiat-ducato-placa-iyt1257p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4555c8cca95cd35fc87fc8ffaaa1d823.pdf

